Frater Gerardus Scilder sellerarius conventus de Porta Celi siti prope Buscum ex parte et nomine dicti conventus peciam terre dicti conventus sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter hereditatem Willelmi die Haen ex uno et inter hereditatem Henrici Hamer ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam in ea qauntitate qua ibidem sita est ad dictum conventum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit recto locationis modo dicto Henrico Hamer ab eodem ad spacium quatuor annorum

1183 f.122v.

sexta post judica: vrijdag 06-04-1403.

in vigilia palmarum: zaterdag 07-04-1403.

quarta post palmarum: woensdag 11-04-1403.

BP 1183 f 122v 01 vr 06-04-1403.

festum nativitatis Marie proxime futurum sine medio sequentium possidendam quolibet dictorum quatuor annorum pro censu domino fundi (dg: tpe) et conventui de Bijnderen et pro hereditario censu trium librarum Ludekino Buc de Boemel exinde solvendis dandis etc et pro uno modio siliginis et uno modio ordeï mesure de Rode sancte Ode dandis dicto conventui ab alio quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et in Busco tradendis promittens sub obligatione omnium bonorum dicti conventus warandiam et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alter super omnia repromisit et quod ipse solvet dicto Ludekino tres libras que sibi provenerunt in festo nativitatis Johannis proxime preterito de dicto censu trium librarum sic quod dicto conventui dampna exinde non eveniant. Testes Nijcholaus et Willelmus datum sexta post judica. Et erit tamen una

littera pro conventu.

BP 1183 f 122v 02 vr 06-04-1403.

Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme droeg over aan Arnoldus Heijme zvw voornoemde Arnoldus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op Palmzondag in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Veghel, tussen Johannes en Metta, kvw Egidius van den Ham, enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) alle erfgoederen, die aan Eligius zvw Godefridus van Spanct gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Sint-Oedenrode, welke pacht wijlen voornoemde Arnoldus Heijme gekocht had van voornoemde Eligius zvw Godefridus van der Spanct, en welke pacht na erfdeling aan voornoemde Hubertus was gekomen.

Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie ad dominicam palmarum et in Busco tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis et Mette liberorum quondam Egidii van den Ham ex uno et inter communem plateam ex alio item ex omnibus et singulis hereditatibus Eligio filio quondam Godefridi de Spanct de morte suorum quondam parentum sucessionem advolutis quocumque locorum infra parochiam de Rode consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Arnoldus Heijme erga dictum Eligium filium quondam Godefridi van der Spanct emendo acquisierat prout in litteris (dg: here) et quam paccionem dictus Hubertus sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsos¹ et suos (dg: here) coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Heijme filio dicti quondam Arnoldi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Goeswinus et Nijcholaus datum supra.